Néazev

Zakladni naklady

Dodavka

Doprava 3,60%, Pfesun 1,00%

Montaz - materiél

Montaz - prace

Mezisoucet 1

PPV 6,00% z montaze: material + prace
Natéry

Zemni prace

PPV 0,00% z natérd a zemnich praci
Mezisoucet 2

Dodav. dokumentace 0,00% z mezisouctu 2
Rizika a pojisténi 0,00% z mezisouctu 2
Opravy v zaruce 0,00% z mezisouctu 1
Zakladni naklady celkem

VedlejsSi naklady

GZS 8,40% z pravé strany mezisouctu 2
Rezerva 0,00%

Vedlejsi naklady celkem
Kompletacni ¢innost

Naklady celkem

Zaklad a hodnota DPH 21%
Zaklad a hodnota DPH 15%
Naklady celkem s DPH

Roéni narust cen 0,00%

Ro¢ni narust cen 0,00%

Soucty odstavci

C21M: Elektromontaze
Demontaze
KHS: Kalkulaéni hodinové sazby
Revize

C46M: Zemni prace

Hodnota A

0,00
0,00

0,00

0,00

225 872,48
0,00

Material
115 786,10
3,00
87,00
2,00
13 110,12

Hodnota B

0,00

115 786,10
46 932,60
162 718,70
9 763,12
0,00

35 887,62
0,00

208 369,45
0,00

0,00

0,00

208 369,45

17 503,03
0,00
17 503,03
0,00

225 872,48
47 433,22
0,00

273 305,70

0,00
0,00
Montaz

46 932,60

7 470,00

16 880,00

3 010,00

22 777,50



